Nella realizzabilità concreta delle pretese fatte valere dalle parti si conserva nel suo manifestarsi il dibattito processuale, soprattutto quando l'efficacia esecutiva viene anticipata rispetto alla formazione del giudicato per